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Muzyka rozrywkowa, portugalskie fado i koncert fortepianowy – w tym 
tygodniu w Świeciu nie zabraknie propozycji muzycznych na spędzenie 
wolnego czasu.

Nastrojowe fado
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W walentynki, 14 lutego w kawiarni Cafe Kultura wystąpi Portugalczyk  João de 
Sousa z Fado Polaco. To wyjątkowa koncepcja artystyczna, przedstawiająca 
muzykę zachodniej części Półwyspu Iberyjskiego. Tradycyjne fado, jazz, flamenco, 
portugalski folklor, połączony z afrykańskim i arabskimi inspiracjami - wszystkie te 
elementy współtworzą unikalną wizję Fado Polaco, spowite portugalsko-polską 
nutą melancholii.

Koncert João de Sousa & Fado Polaco, czwartek 14 lutego, godz. 20.00, kawiarnia 
Cafe Kultura w Świeciu. Bilety w cenie 15 zł do nabycia w kawiarni.

Bednarek na hali
Dzień później, 15 lutego, w Hali Widowiskowo-Sportowej w Świeciu wystąpi Kamil 
Bednarek z zespołem, promujący swój nowy album „Jestem...”. Jak zapewniają 
artyści, przygotowali materiał o zupełnie innym charakterze i brzmieniu niż 
dotychczasowe albumy formacji Star Guard Muffin - mniej rozrywkowy, a bardziej 
refleksyjny. Już teraz jest to najlepiej sprzedający się album w Polsce. Cena 
wejściówek to 30 zł w przedsprzedaży i 35 zł w dniu koncertu.

Koncert Kamila Bednarka, piątek 15 lutego, godz. 19.00, Hala Widowiskowo-
Sportowa w Świeciu. Bilety do nabycia w sekretariacie hali, OKSiR oraz na 
www.halawswieciu.pl [2]. 

Mistrzyni fortepianu
W sobotę 16 lutego w Świeciu wystąpi światowej sławy pianistka Nina Kuźma-
Sapiejewska (na zdjęciu wyżej). Niespodzianka dla melomanów - wstęp na recital, 
pod honorowym patronatem burmistrza Świecia, będzie bezpłatny. Wystarczy 
odebrać zaproszenie w Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji.
Nina Kuźma-Sapiejewska w swoim dorobku ma setki występów z rozmaitymi 
orkiestrami i koncerty na całym świecie, od USA i Kanady po Wielką Brytanię i 
Egipt. Podczas recitalu w Świeciu pianistka zagra utwory Chopina, Debussy’ego, 
Skriabina, Villa-Lobosa i Lecuony.

Recital fortepianowy Niny Kuźmy-Sapiejewskiej, sobota 16 lutego, godz. 18.00, 
sala widowiskowa OKSiR-u. Zaproszenia dostępne w punkcie informacji ośrodka 
kultury, ul. Wojska Polskiego 139.
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